
 
Hej alla grannar! 
Här är äntligen lite aktuella nyheter ;-) 
Årsmöte 
Först en liten påminnelse om det stundande årsmötet: Onsdagen den 3 maj kl.19.00 är ni 
välkomna till föreningens årsstämma. Stämman består dels av en formell del enligt den 
kallelse ni fått dels av en informell del där det finns möjligheter att ta upp egna frågor som ni 
finner viktiga. Vi håller till i pingislokalen och det bjuds på fika. Vi ser fram emot ett stort 
deltagande med många nyfikna medlemmar!  
Rekrytering pågår! 
För att fylla de vakanser som nu uppstår behöver vi intresserade medlemmar som vill 
engagera sig i styrelsearbetet! Kontakta gärna Patrik Wegar för mer info! 
 
Vårstädning 
Nu är våren äntligen på väg! Givetvis ska vi göra fint i vårt område tillsammans. Datum för 
gemensam vårstädning kommer att bestämmas på årsmötet. Separat information kommer 
inom kort så håll utkik! 

 
Parkeringsregler för nedre parkeringen 
En liten uppfräschning av gällande regler: Styrelsen beslutade i höstas att p-skiva numera ska 
användas för de 3 timmar man får stå på gästparkeringen. Efter dessa 3 timmar gäller även 
fortsättningsvis att besökaren måste ha ett parkeringstillstånd. Sådana parkeringstillstånd 
utfärdas av styrelsen. 
 
Filterbyten 
Samtliga lägenheter har nu fått nya filter till ventilationen i rummen och till 
värmeåtervinningsaggregatet (ovanför spisen). Det är viktigt att alla regelbundet byter dessa 
filter. Och nu är det också dags att ställa om aggregatet från vinter till sommar! Om du är 
tveksam på hur det fungerar eller har frågor kring det här så fråga någon av oss i styrelsen 
(eller någon granne som vet). 

 
Tack! 
Sist men inte minst vill vi i styrelsen framföra ett stort tack till alla som deltog på föreningens 
20-årsjubileum i september. Det var roligt att så många ville och kunde delta och vi hoppas 
förstås att alla hade en riktigt trevlig kväll. 

Vår hemsida 
På hemsidan hittar du mer information om vårt område och vad som händer! 
Glöm inte kika in på http://www.hsb.se/hsb/jsp/polopoly.jsp?d=5157 
 
Ps. Bifogat denna Vi på höjden finner ni en aktuell boendeförteckning. 
Informationsansvarig: Cecilia Taillefer, Bromsbodavägen 79, cecilia.taillefer@bredband.net 
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